
Vikarer til Børnehuset Stjernehuset i Ballerup

Stjernehuset er et skønt børnehus med masser af plads, kæmpe legeplads og engagerede
medarbejdere tæt på Ballerup station. Vi søger et antal vikarer, der kan hjælpe os under ferie og
andet fravær.
Stjernehuset er en integreret institution med tre vuggestuegrupper og fire børnehavegrupper. Vi har
en leder i vuggestuen og en leder i børnehaven, så du vil have ledelse tæt på.
Dine vigtigste opgaver

Du får masser af energi af at arbejde med en mangfoldig børnegruppe.●

Du gerne vil have en bunke engagerede kolleger, der hele tiden har børnenes trivsel og

udvikling for øje.

●

Du kan lide at lege med børn, sætte ting i gang og hjælpe med praktisk arbejde.●

Du sætter pris på at være udenfor i alt slags vejr.●

Du er mødestabil.●

Dine kompetencer

Vi stræber efter at kunne give vagter i god tid, dog skal du også være indstillet på at blive

ringet op om morgenen, hvis vi får akut brug for hjælp.

●

Vi er på udkig efter nogle medarbejdere, som har en stor interesse for at arbejde med børn,

som er empatiske, tålmodige og energiske.

●

Du må meget gerne have noget erfaring med at arbejde med børn eller bare være

hammerdygtig.

●

Det får du hos os 

Stjernehuset er placeret på Grønnemarken 8, i Ballerup.●

Vi arbejder ud fra vores værdigrundlag, hvor vi har fokus på: tillid, tryghed, anerkendelse og

mangfoldighed. 

●

I huset arbejder vi bevidst på at skabe små miljøer, hvor det gode og sunde hverdagsliv er et

nemt valg.

●

Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor du sammen med dine kolleger har indflydelse på

dagligdagen, hvor der er tid til nærvær, omsorg og spændende pædagogisk praksis. 

●

Hvem er vi
Børnehuset Stjernehuset er et børnehus med store lyse lokaler, gode udearealer og en stor
legeplads både i vuggestuen og i børnehaven. Stjernehuset ligger tæt ved Ballerup station.  
Vi arbejder struktureret med gruppeopdeling af børnene. Dette giver os mulighed for fordybelse og
arbejdsglæde. Noget som børnene naturligvis profiterer af. 
Vi er optaget af, hvordan vi følger børnenes spor, skabe tryghed og gode rammer. Derfor søger vi
medarbejdere, der arbejder empatisk, rummeligt og med en god portion humor, og som vægter det
gode kollegaskab. 
Børnehuset Stjernehuset ligger i Distrikt Baltorp i Ballerup. Vores distrikt består af syv børnehuse,
hvoraf Stjernehuset er den ene. De øvrige børnehuse hedder Askelunden, Bispevangen,
Grantoften, Kirstinevang, Platanbuen og Kornblomsten. 
Hvert børnehus har én eller to pædagogiske ledere til at varetage den daglige ledelse. 
Derudover er der ansat en distriktsleder, som i samarbejde med de pædagogiske ledere varetager
ledelsen i hele distriktet. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte ledervikar Lise Melbye-Hansen på telefon
5040 8907.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2025 eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er et vikariat.
Ansøgningsfrist: den 22. april 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
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seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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